
Openstellingsbesluit voor de tweede ronde in het kalenderjaar 2024 van de 

Subsidieregeling innovatieve oplossingen smart energy systems 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Klimaat, Bouwen en Wonen van 17 september 2024 met kenmerk 

M2408-4380; 

  

gelet op artikel 7, derde lid, en artikel 10, tweede volzin, van de Subsidieregeling innovatieve oplossingen 

smart energy systems 2023; 

  

overwegende dat het wenselijk is om een subsidieplafond en aanvraagtijdvak vast te stellen voor de 

tweede ronde in het kalenderjaar 2024; 

  

besluit: 

Artikel 1   
Het subsidieplafond voor de tweede ronde in het kalenderjaar 2024 bedraagt: € 556.220. De subsidie- 

aanvraag hiervoor wordt ingediend in de periode van 18 september 2024 tot en met 30 oktober 2024. 

Artikel 2   
Dit besluit kan worden aangehaald als: Openstellingsbesluit voor de tweede ronde in het kalenderjaar 

2024 van de Subsidieregeling innovatieve oplossingen smart energy systems 2023. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 september 2024. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 402599 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 402599 25 september 2024 1 


